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Protokół nr 54 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Skarbu i Finansów  

w dniu 30.11.2022 r. 
(wideokonferencja) 

 
Posiedzenie prowadził Pan Stanisław Baczyński Przewodniczący Komisji 
Budżetu, Skarbu i Finansów. W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji 
i zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

2. Posiedzenie Komisji Budżetu, Skarbu i Finansów z udziałem Przewodniczących 

pozostałych komisji w sprawie zgłaszanych wniosków dotyczących projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2023-2035 oraz 

projektu budżetu Województwa Śląskiego na 2023 r. 

3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Śląskiego na lata 2023-2035.  

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący – stwierdził prawomocność posiedzenia i przedstawił proponowany 
porządek posiedzenia.  
 
Komisja jednogłośnie (za – 8) przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2  
Przewodniczący – wszyscy członkowie Komisji otrzymali informacje dotyczące 
rozdysponowania pożyczek dla szpitali oraz opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej.  
Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – pierwsza opinia RIO dotyczy 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i jest pozytywna, bez żadnych uwag. Druga opinia 
dotyczy projektu uchwały budżetowej i RIO zwróciło uwagę na ostatni paragraf gdzie 
jest zapis: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania 
od 1 stycznia 2023 r.”. Zdaniem RIO powinno być: „ Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2023 r.”.  
Przewodniczący – jak rozumiem będzie autopoprawka redakcyjna?  
Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – tak. Trzecia opinia RIO dotyczy 
wskazanego deficytu (180 mln 555 tys. zł) i możliwości jego sfinansowania przez 
Województwo w przyszłym roku. Opinia jest pozytywna, bez żadnych uwag.  
Przewodniczący – mam zbiorcze zestawienie opinii pozostałych merytorycznych 
Komisji. W zakresie projektu WPF opinie są pozytywne. Podobnie pozytywne są opinie 
w stosunku do projektu budżetu województwa na 2023 rok. Komisja Sportu, Turystyki 
i Rekreacji zgłosiła wniosek dotyczący infrastruktury rowerowej na terenie Pustyni 
Błędowskiej poprzez wytyczenie i oznaczenie szlaków rowerowych. Wniosek ten jest 
do rozpatrzenia w trakcie roku. Czy Przewodniczący pozostałych Komisji chcieliby 
zabrać głos? Jeżeli nie to przechodzimy do kolejnego punktu porządku posiedzenia.  
 
Ad. 3  
Przewodniczący – zaproponował, aby Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały Sejmiku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Śląskiego na lata 2023-2035 (druk VI/595). 
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Komisja w głosowaniu: za – 8, przeciw – 0, wstrzymał się – 2 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2023-2035 (druk VI/595). 
 
Ad. 4 
Przewodniczący – projekt budżetu jest bardzo wysoki i o bardzo dobrych 
wskaźnikach. Pojawiła się dodatkowa pula środków, z której będzie można 
zrealizować bardzo wiele rzeczy.  
Radna Agnieszka Biegun – czy w kwestii Muzeum Historycznego w Bielska-Białej 
i dotacji podmiotowej zostało coś zrobione, czy też została na tym samym poziomie?  
Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – zgodnie z harmonogramem prac 
i procedurą do dnia dzisiejszego Zarząd Województwa czekał na wnioski komisji. 
Na najbliższym posiedzeniu Zarząd podejmie decyzję. Jest wiele zapisów, ponieważ 
notowałam uwagi na komisjach. Trudno teraz powiedzieć, co Zarząd zrobi.  
Przewodniczący – jak rozumiem wniosek Pani Radnej jest gdzieś zapisany?  
Elżbieta Stolorz–Krzisz Skarbnik Województwa – jest zapisany precyzyjnie.  
Przewodniczący – pracujemy od 15 listopada, aby wszystkie gremia mogły się 
wypowiedzieć i jesteśmy na końcówce prac. Zarząd może wprowadzić zmiany, a sesja 
budżetowa zaplanowana jest na 19 grudnia br.  
Przewodniczący – zaproponował, aby Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały Sejmiku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok (druk 
VI/596).  
 
Komisja w głosowaniu: za – 7, przeciw – 0, wstrzymał się – 3 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku w sprawie budżetu Województwa 
Śląskiego na 2023 rok (druk VI/596). 
 
 
 

Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 
 

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji 
Grzegorz Motyka Stanisław Baczyński 

 


